
ESF MERIBEL LES ALLUES (Manche 1) : Flèche du 12/03/2020

Edité le 13/03/2020 à 06h22

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

AUGUSTIN CLEMENT 1.00 36.59 36.22

Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps 41.65 46.36 50.70 52.51 54.33

Clt Identité S. An Cat. Temps. Point. Médaille
1 HANGGI NOE M 2006 BEN 40.67 12.29 Or
2 VONDIERE BENJAMIN M 2006 BEN 40.72 12.42 Or
3 BOUQUET MATTHIEU M 2006 BEN 41.27 13.94 Or
4 HWANG THEO M 2006 BEN 41.35 14.16 Or
5 BONHOMME PENET HENRY M 2006 BEN 41.67 15.05 Vermeil
6 SOULIE TITOUAN M 2006 BEN 41.75 15.27 Vermeil
7 WEJROCH STANISLAS M 2006 BEN 42.11 16.26 Vermeil
8 DUMARTINEIX ARTHUR M 2007 BEN 42.13 16.32 Vermeil
9 CHATELLENAZ LOUIS M 2007 BEN 42.36 16.95 Vermeil

10 BAR TUR JUDAH M 2006 BEN 42.37 16.98 Vermeil
11 DUMONT MAX M 2007 BEN 42.46 17.23 Vermeil
12 TREMEAUX TOM M 2006 BEN 42.49 17.31 Vermeil
13 ZWILLING LUCAS M 2007 BEN 42.55 17.48 Vermeil
14 CAPION NICOLAS M 2006 BEN 42.67 17.81 Vermeil
15 MARES ACHILLE M 2006 BEN 42.76 18.06 Vermeil
16 BOLTON JACOB M 2006 BEN 42.79 18.14 Vermeil
17 GUIX ARTHUR M 2006 BEN 42.99 18.69 Vermeil
18 GIRAUD ANTOINE M 2007 BEN 43.15 19.13 Vermeil
19 FITZEGARLD NICOLAS M 2007 BEN 43.19 19.24 Vermeil
20 MATHEY OSCAR M 2006 BEN 43.32 19.60 Vermeil
21 VAYSON DE PRADENNE THEOPHILE M 2006 BEN 43.37 19.74 Vermeil
22 RENAUD ARTUS M 2006 BEN 43.41 19.85 Vermeil
23 WOLFF ALEXIS M 2006 BEN 43.60 20.38 Vermeil
24 DIRAT LOUIS M 2006 BEN 43.80 20.93 Vermeil
25 FERRAIUOLO JULES M 2007 BEN 43.81 20.96 Vermeil
26 CAMPOY HUGO M 2007 BEN 43.83 21.01 Vermeil
27 SAVALLE WILLIAM M 2006 BEN 43.89 21.18 Vermeil
28 CAVALLINI ROMAN M 2006 BEN 43.99 21.45 Vermeil
29 ZANON NICOLA M 2006 BEN 44.11 21.78 Vermeil
30 ZARKA MARIUS M 2006 BEN 44.27 22.23 Vermeil
31 CLAPPAZ MAXENCE M 2006 BEN 44.36 22.47 Vermeil
31 PREISWERK ALEXANDRE M 2007 BEN 44.36 22.47 Vermeil
33 PICON CHARLES M 2006 BEN 44.54 22.97 Vermeil
34 TARDIEU BAPTISTE M 2007 BEN 44.77 23.61 Vermeil
35 LOTH DIEGO M 2006 BEN 44.78 23.63 Vermeil
36 REALE MATTHIEU M 2007 BEN 44.81 23.72 Vermeil
37 MARIE ANTOINE M 2006 BEN 44.83 23.77 Vermeil
37 PERRIER ANTOINE M 2007 BEN 44.83 23.77 Vermeil
39 GRENECHE DUVAL ANSELME M 2006 BEN 44.92 24.02 Vermeil
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40 DARDY JULIEN M 2007 BEN 44.95 24.10 Vermeil
41 SAHAKIAN THEO M 2006 BEN 45.11 24.54 Vermeil
42 BRIOLE NOA M 2006 BEN 45.20 24.79 Vermeil
43 DUSSART JOSEPH M 2006 BEN 45.39 25.32 Vermeil
44 HUTCHINGS THEODORE M 2006 BEN 45.45 25.48 Vermeil
45 AZOULAY LEOPOLD M 2007 BEN 45.49 25.59 Vermeil
46 PICARD MATHIS M 2007 BEN 45.50 25.62 Vermeil
47 COLLADO ESTEBAN M 2007 BEN 45.54 25.73 Vermeil
48 SCHULTZ EVAN M 2006 BEN 45.60 25.90 Vermeil
48 MONTAIGNE THEO M 2006 BEN 45.60 25.90 Vermeil
50 EL HAYEK ALEXANDRE M 2007 BEN 45.95 26.86 Vermeil
51 SALMON ILAN M 2007 BEN 46.01 27.03 Vermeil
52 MICHEL ALEXANDRE M 2007 BEN 46.06 27.17 Vermeil
53 BILLY CORENTIN M 2007 BEN 46.11 27.31 Vermeil
54 BASTIDE CHARLES M 2007 BEN 46.26 27.72 Vermeil
55 ANTONIN BASILE M 2007 BEN 46.33 27.91 Vermeil
56 DIXON BEN M 2006 BEN 46.58 28.60 Argent
57 HUBERT HUGO M 2007 BEN 46.63 28.74 Argent
58 MARECHAL PIERRE M 2007 BEN 46.83 29.29 Argent
59 CARN AUGUSTIN M 2006 BEN 46.92 29.54 Argent
60 RULLIERE ETHAN M 2006 BEN 47.04 29.87 Argent
61 HENRY ALEXANDRE M 2006 BEN 47.30 30.59 Argent
62 BLANC NICOLAS M 2007 BEN 47.87 32.16 Argent
63 L'HERETE DIMITRI M 2006 BEN 48.21 33.10 Argent
64 CAZILHAC LOUIS M 2006 BEN 48.68 34.40 Argent
65 DESVEAUX SACHA M 2007 BEN 48.71 34.48 Argent
66 TURNER SEBASTIAN M 2007 BEN 48.72 34.51 Argent
67 SOUROU LAMBERT M 2007 BEN 48.86 34.90 Argent
68 LONGERE GEOFFROY M 2007 BEN 48.90 35.01 Argent
69 MARTY HUGO M 2006 BEN 49.03 35.37 Argent
70 BARROS THEO M 2007 BEN 49.04 35.39 Argent
71 LEFEVRE ALEXANDRE M 2006 BEN 49.22 35.89 Argent
72 LACROIX VICTOR M 2007 BEN 49.45 36.53 Argent
73 OUWERX MATTHIEU M 2007 BEN 49.48 36.61 Argent
74 BRINGUET HELIOS M 2006 BEN 50.02 38.10 Argent
75 VASSAL NICOLAS M 2007 BEN 50.53 39.51 Argent
76 DUPONT TIM M 2007 BEN 51.54 42.30 Bronze
77 BOISSON JORIS M 2007 BEN 51.94 43.40 Bronze

CASALI BAPTISTE M 2007 BEN ABD
LELONG DIMITRI M 2007 BEN ABD
BLOT NICOLAS M 2006 BEN ABD
DE MARNE ANTOINE M 2006 BEN ABD
PITARD MATTHIEU M 2006 BEN ABD
MICHELET CLEMENT M 2007 BEN ABD
GENDROT RAPHAEL M 2007 BEN ABD
FREYDIER-PINEAU YANIS M 2007 BEN ABD
TRAN QUANG TOM M 2006 BEN ABD
DECOUVELAERE CYPRIEN M 2006 BEN ABD
DESSERTINE LOUIS M 2006 BEN ABD
SIFFREDI DIEGO M 2006 BEN ABD
CASTELAIN AMAURY M 2007 BEN ABD
RANDOUX ALEXANDRE M 2006 BEN ABD
GRABKOWIAK ADRIEN M 2007 BEN ABD
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DANON STANISLAS M 2006 BEN ABD
FOURCADE MAXENCE M 2006 BEN ABD
GIRAUDO UGO M 2007 BEN ABD
AURIOL GREGOIRE M 2007 BEN ABD
PINATEL THOMAS M 2006 BEN ABD
DUMONT LOUKA M 2006 BEN ABD
LAURENT MAXENCE M 2007 BEN ABD
DUPONT MELTEM M 2007 BEN DSQ
ARRIGONI ALBAN M 2007 BEN DSQ
BOUCHE FELIX M 2006 BEN DSQ
COLLET PAUL M 2007 BEN DSQ
HALB VICTOR M 2006 BEN DSQ
BUTTERFIELD GEORGES M 2007 BEN DSQ
BLAY SACHA M 2007 BEN ABS
LEGOFF ROMAN M 2007 BEN ABS
PARRY WILLIAM M 2007 BEN ABS
CORONEL ALEXANDRE M 2007 BEN ABS
FRISBY CARTER M 2007 BEN ABS
BOURG MAXIME M 2007 BEN ABS
LAURENT MAHAUT M 2007 BEN ABS
GROSBUIS TIMOTHE M 2007 BEN ABS
BECHET MAXENCE M 2006 BEN ABS
BERTUZZI ALOIS M 2006 BEN ABS
SONNINO SORISIO MASSIMO M 2007 BEN ABS
VINCENT LOIC M 2006 BEN ABS
DEVALLAND ARMAND M 2006 BEN ABS
FERY GABRIELLE M 2007 BEN ABS
DIEU BENJAMIN M 2006 BEN ABS
BULTEL TOM M 2007 BEN ABS
LUNEL PAUL M 2006 BEN ABS
PALMIERI ANDREA M 2006 BEN ABS
MONNERET ELOUAN M 2007 BEN ABS
LAVIGNE DOMINIQUE M 2006 BEN ABS
BARRADI LEO EMIL M 2006 BEN ABS
PAUMIER MAXIME M 2007 BEN ABS
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ESF MERIBEL LES ALLUES (Manche 2) : Flèche du 12/03/2020

Edité le 13/03/2020 à 06h22

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

AUGUSTIN CLEMENT 1.00 34.45 34.10

Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 45.00% 50.00%

Temps 39.21 43.64 47.74 49.44 51.15

Clt Identité S. An Cat. Temps. Point. Médaille
1 GENDROT RAPHAEL M 2007 BEN 39.87 16.92 Vermeil
2 RENAUD ARTUS M 2006 BEN 40.57 18.97 Vermeil
3 VAYSON DE PRADENNE THEOPHILE M 2006 BEN 40.70 19.35 Vermeil
4 DESSERTINE LOUIS M 2006 BEN 41.20 20.82 Vermeil
5 SIFFREDI DIEGO M 2006 BEN 41.41 21.44 Vermeil
6 PICARD MATHIS M 2007 BEN 41.57 21.91 Vermeil
7 CLAPPAZ MAXENCE M 2006 BEN 41.68 22.23 Vermeil
8 CASTELAIN AMAURY M 2007 BEN 41.78 22.52 Vermeil
9 DANON STANISLAS M 2006 BEN 41.82 22.64 Vermeil

10 DIRAT LOUIS M 2006 BEN 41.86 22.76 Vermeil
11 MARIE ANTOINE M 2006 BEN 42.05 23.31 Vermeil
12 CAVALLINI ROMAN M 2006 BEN 42.28 23.99 Vermeil
13 CAMPOY HUGO M 2007 BEN 42.70 25.22 Vermeil
14 RANDOUX ALEXANDRE M 2006 BEN 42.71 25.25 Vermeil
15 FITZEGARLD NICOLAS M 2007 BEN 42.82 25.57 Vermeil
16 HALB VICTOR M 2006 BEN 42.92 25.87 Vermeil
16 GRABKOWIAK ADRIEN M 2007 BEN 42.92 25.87 Vermeil
18 SAHAKIAN THEO M 2006 BEN 43.04 26.22 Vermeil
19 PREISWERK ALEXANDRE M 2007 BEN 43.05 26.25 Vermeil
20 REALE MATTHIEU M 2007 BEN 43.13 26.48 Vermeil
21 GUIX ARTHUR M 2006 BEN 43.18 26.63 Vermeil
22 MATHEY OSCAR M 2006 BEN 43.21 26.72 Vermeil
22 BILLY CORENTIN M 2007 BEN 43.21 26.72 Vermeil
24 SCHULTZ EVAN M 2006 BEN 43.25 26.83 Vermeil
25 AZOULAY LEOPOLD M 2007 BEN 43.29 26.95 Vermeil
26 DUPONT MELTEM M 2007 BEN 43.43 27.36 Vermeil
27 DIXON BEN M 2006 BEN 43.44 27.39 Vermeil
28 TRAN QUANG TOM M 2006 BEN 43.53 27.65 Vermeil
29 FOURCADE MAXENCE M 2006 BEN 43.57 27.77 Vermeil
30 WOLFF ALEXIS M 2006 BEN 43.81 28.48 Argent
31 HUTCHINGS THEODORE M 2006 BEN 43.83 28.53 Argent
32 GIRAUD ANTOINE M 2007 BEN 44.06 29.21 Argent
33 DUMONT MAX M 2007 BEN 44.12 29.38 Argent
34 BUTTERFIELD GEORGES M 2007 BEN 44.20 29.62 Argent
35 RULLIERE ETHAN M 2006 BEN 44.30 29.91 Argent
36 PINATEL THOMAS M 2006 BEN 44.34 30.03 Argent
37 TURNER SEBASTIAN M 2007 BEN 44.53 30.59 Argent
38 MONTAIGNE THEO M 2006 BEN 44.65 30.94 Argent
38 LEFEVRE ALEXANDRE M 2006 BEN 44.65 30.94 Argent
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40 LAURENT MAXENCE M 2007 BEN 44.98 31.91 Argent
41 FERRAIUOLO JULES M 2007 BEN 45.02 32.02 Argent
42 ANTONIN BASILE M 2007 BEN 45.07 32.17 Argent
43 ZANON NICOLA M 2006 BEN 45.12 32.32 Argent
44 MICHEL ALEXANDRE M 2007 BEN 45.13 32.35 Argent
44 GIRAUDO UGO M 2007 BEN 45.13 32.35 Argent
46 SALMON ILAN M 2007 BEN 45.18 32.49 Argent
47 HUBERT HUGO M 2007 BEN 45.19 32.52 Argent
48 DUMONT LOUKA M 2006 BEN 45.33 32.93 Argent
49 PICON CHARLES M 2006 BEN 45.40 33.14 Argent
50 AURIOL GREGOIRE M 2007 BEN 45.42 33.20 Argent
51 COLLADO ESTEBAN M 2007 BEN 45.43 33.23 Argent
52 BASTIDE CHARLES M 2007 BEN 45.68 33.96 Argent
53 HENRY ALEXANDRE M 2006 BEN 45.83 34.40 Argent
54 CARN AUGUSTIN M 2006 BEN 45.89 34.57 Argent
55 EL HAYEK ALEXANDRE M 2007 BEN 46.03 34.99 Argent
56 BRIOLE NOA M 2006 BEN 46.14 35.31 Argent
57 DARDY JULIEN M 2007 BEN 46.23 35.57 Argent
58 LOTH DIEGO M 2006 BEN 46.35 35.92 Argent
59 DECOUVELAERE CYPRIEN M 2006 BEN 46.61 36.69 Argent
60 MARECHAL PIERRE M 2007 BEN 46.63 36.74 Argent
61 LONGERE GEOFFROY M 2007 BEN 46.69 36.92 Argent
62 FREYDIER-PINEAU YANIS M 2007 BEN 46.74 37.07 Argent
62 BLANC NICOLAS M 2007 BEN 46.74 37.07 Argent
62 SOUROU LAMBERT M 2007 BEN 46.74 37.07 Argent
65 L'HERETE DIMITRI M 2006 BEN 47.00 37.83 Argent
65 OUWERX MATTHIEU M 2007 BEN 47.00 37.83 Argent
67 DESVEAUX SACHA M 2007 BEN 47.09 38.09 Argent
68 CASALI BAPTISTE M 2007 BEN 47.49 39.27 Argent
69 CAZILHAC LOUIS M 2006 BEN 47.52 39.35 Argent
70 BRINGUET HELIOS M 2006 BEN 47.90 40.47 Bronze
71 LACROIX VICTOR M 2007 BEN 49.09 43.96 Bronze
72 BARROS THEO M 2007 BEN 49.13 44.08 Bronze
73 BOISSON JORIS M 2007 BEN 49.70 45.75 Fléchette
74 DUPONT TIM M 2007 BEN 50.36 47.68 Fléchette
75 MICHELET CLEMENT M 2007 BEN 51.06 49.74 Fléchette
76 MARTY HUGO M 2006 BEN 51.43 50.82
77 COLLET PAUL M 2007 BEN 52.80 54.84

PERRIER ANTOINE M 2007 BEN ABD
BOUCHE FELIX M 2006 BEN ABD
ARRIGONI ALBAN M 2007 BEN ABD
BOLTON JACOB M 2006 BEN ABD
ZARKA MARIUS M 2006 BEN ABD
TARDIEU BAPTISTE M 2007 BEN ABD
SAVALLE WILLIAM M 2006 BEN ABD
GRENECHE DUVAL ANSELME M 2006 BEN ABD
DE MARNE ANTOINE M 2006 BEN ABD
BLOT NICOLAS M 2006 BEN ABD
LELONG DIMITRI M 2007 BEN ABD
VASSAL NICOLAS M 2007 BEN ABD
DUSSART JOSEPH M 2006 BEN ABD
PITARD MATTHIEU M 2006 BEN DSQ
MONNERET ELOUAN M 2007 BEN ABS
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LAURENT MAHAUT M 2007 BEN ABS
GROSBUIS TIMOTHE M 2007 BEN ABS
BARRADI LEO EMIL M 2006 BEN ABS
LAVIGNE DOMINIQUE M 2006 BEN ABS
BECHET MAXENCE M 2006 BEN ABS
FRISBY CARTER M 2007 BEN ABS
BULTEL TOM M 2007 BEN ABS
PALMIERI ANDREA M 2006 BEN ABS
LUNEL PAUL M 2006 BEN ABS
DIEU BENJAMIN M 2006 BEN ABS
FERY GABRIELLE M 2007 BEN ABS
DEVALLAND ARMAND M 2006 BEN ABS
VINCENT LOIC M 2006 BEN ABS
SONNINO SORISIO MASSIMO M 2007 BEN ABS
BERTUZZI ALOIS M 2006 BEN ABS
BOURG MAXIME M 2007 BEN ABS
HANGGI NOE M 2006 BEN ABS
CORONEL ALEXANDRE M 2007 BEN ABS
CHATELLENAZ LOUIS M 2007 BEN ABS
BOUQUET MATTHIEU M 2006 BEN ABS
HWANG THEO M 2006 BEN ABS
BONHOMME PENET HENRY M 2006 BEN ABS
SOULIE TITOUAN M 2006 BEN ABS
WEJROCH STANISLAS M 2006 BEN ABS
DUMARTINEIX ARTHUR M 2007 BEN ABS
BAR TUR JUDAH M 2006 BEN ABS
PARRY WILLIAM M 2007 BEN ABS
TREMEAUX TOM M 2006 BEN ABS
ZWILLING LUCAS M 2007 BEN ABS
CAPION NICOLAS M 2006 BEN ABS
MARES ACHILLE M 2006 BEN ABS
VONDIERE BENJAMIN M 2006 BEN ABS
BLAY SACHA M 2007 BEN ABS
LEGOFF ROMAN M 2007 BEN ABS
PAUMIER MAXIME M 2007 BEN ABS
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